
UCHWAŁA Nr 288/XXX/05 

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 02 grudnia 2005 roku 

w  sprawie  wydzierżawienia terenu przy Zamku w  Chęcinach na dwa  stoiska 

handlowe. 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a" 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
póz. 1591 ze zm.) oraz art. 23, ust. l pkt. 7a, art. 25 ust. l, 2, art. 35 ust. l, 2, art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 póz. 2603 ze zm.) uchwala co następuje: 

§1  

1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy dla: 

a) Pana Sławomira Główczyka 
b) Pani Marii Puchała 

na dzierżawę terenu o powierzchni po 6 m2 przy Zamku w Chęcinach z 
przeznaczeniem na dwa stoiska handlowe usytuowane na działce nr 2193/4 
położonej w Chęcinach na okres następnych 5 lat tj. od dnia 01 stycznia 2006 
roku do dnia 31 grudnia 2010 roku. Nieruchomość stanowi własność Gminy 
Chęciny. 

2. Ustalony roczny czynsz dzierżawny w kwocie 800,00 zł plus podatek VAT 
22% za jedno stoisko należy waloryzować w następnych latach wskaźnikiem 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych podawanym przez GUS. 

3. Wydzierżawiony    teren    przeznacza    się    na    prowadzenie    działalności 
handlowo-usługowej. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


